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Lot Title/Description Lot Title/Description

0 TERMS and CONDITIONS - Please ensure you have read and are
familiar with the auction info and TERMS and CONDITIONS prior
to bidding.

1 2 x Tin Warning Signs
Est. 15 - 30

2 2 x Vintage Plant Stands - Half Round and Geometric
Est. 60 - 100

3 Large Antique Iron Spoked Cart Wheel
Est. 150 - 250

4 Vintage Timber and Metal Scythe
Est. 50 - 80

5 Pair of 10 Tread Steel Stair Stringers
Est. 20 - 50

6 Vintage c1930's Ford Spoked Wheel for Decoration
Est. 30 - 50

7 2 x Vintage Folding Timber Deck Chairs
Est. 30 - 60

8 Pair of Hardwood & Canvas Deckchairs
Est. 30 - 50

9 2 Timber Saddle Horses
Est. 30 - 50

10 Vintage Folding Daybed / Camp Bed
Est. 25 - 50

11 Pair of Wrought Iron Swinging Candle Lanterns
Est. 140 - 200

12 Small Plough Disc Assembly
Est. 10 - 20

13 Scrollwork Planter Stand, Rack and Galv Pot
Est. 30 - 50

14 Vintage Galvanised Milk Can With Handle
Est. 80 - 120

15 3 Large Terracotta Wall Pockets with Faces + 1 Smaller
Est. 70 - 150

16 Pair of Vintage Wrought Iron Corner Balustrades + Pair of Stair
Balustrades

Est. 50 - 100
17 Pair Large Fibrecrette Table Ends / Planters

Est. 20 - 50
18 3 x Terracotta Garden Pots + 3 Plastic Garden Tubs/Pots

Est. 50 - 80
19 2 x Round Bird Cages - 1 Vintage

Est. 25 - 50
20 3 x Glazed Pots + 2 Part Concrete Plinth

Est. 20 - 40
21 3 x Tin Flamingoes - As Is

Est. 50 - 90
22 2 x Hardwood 2 Tier Outdoor Plant Stands - Tallest App. 1000mm x

350mm Sq

Est. 40 - 80
23 Large Glazed Ceramic Garden Plinth + My First Cami Garden

Figure

Est. 35 - 50
24 Vintage Wheelbarrow - As Is

Est. 40 - 60
25 Vintage Black Painted Malley's Cream CanÂ  - No Lid - Lots of

Holes

Est. 50 - 80
26 Vintage Grindstone with Handle

Est. 25 - 50
27 Vintage Victa 18 Special Mower + Crate of Spare Parts

Est. 70 - 120
28 Large Hand Made Copper Ice Bucket with Tap

Est. 100 - 200
29 Lot of Rusty Steel Pans and Skillet

Est. 20 - 40
30 Vintage Painted Timber Laundry / Garden Trolley

Est. 50 - 80
31 Vintage Cast Iron 2 Gallon Cookpot + Cast Iron Kettle As Is

Est. 60 - 100
32 2 Hand Made Painted Steel Garden Birds

Est. 60 - 120
33 Hand Built Billy Cart

Est. 50 - 100
34 Vintage Steel Laundry Basket and Trolley

Est. 30 - 50
35 2 x Hardwood 2 Tier Outdoor Plant Stands

Est. 40 - 80

36 Asstd Lot of 13 Small Ceramic Pots / Planters
Est. 40 - 80

37 Mid Century Style Scrolled Iron Chair and Stool
Est. 20 - 30

38 3 x Vintage Industrial Steel Drawers / Boxes
Est. 40 - 60

39 Large Tin Garden Clock - As Is
Est. 20 - 40

40 3 x Large Industrial Lights with Alluminium Shades
Est. 60 - 100

41 Champions of the League Framed Wall Poster + Centenary of
League 2 Book Box Set

Est. 20 - 40
42 2 x Framed Richard Ponder Signed Ltd Edition NZ Prints

Est. 30 - 50
43 Framed Signed Pictures & Swimming Hat of Liesel Jones

Est. 40 - 80
44 Vintage Box Framed Small Autographed Cricket Bat - AUS - NZ -

NSW 1998 + Don Bradman Book

Est. 25 - 50
45 Professionally Framed Ford - Signed Brad Jones Bathurst

Memorabilia Wall Box

Est. 50 - 100
46 Vintage 1950's Victa Outboard - No Motor

Est. 50 - 150
47 2 x Scalextric Slot Car Sets

Est. 50 - 100
48 3 x Teddies

Est. 20 - 40
49 3 x Old Steel Ammo Case, Timber Box + Small Samsonite Suitcase

Est. 30 - 50
50 Stainless Steel Yacht Helm Wheel

Est. 30 - 60
51 3 x Asstd Mannequins / Body Forms

Est. 40 - 75
52 Vintage Hohner Black Single Row Button Accordion

Est. 40 - 80
53 Vintage Hohner Black Timber Single Row Button Accordion - As Is

Est. 25 - 50
54 Yamaha Electric Guitar andÂ  Stand + Kids Electric Guitar and

Stand

Est. 60 - 120
55 2 x Large Vintage Steel Trunks

Est. 70 - 120
56 Large Heavy Wire Decorator Lamp Shade

Est. 30 - 60
57 Antique Cast Iron Framed Single Bed

Est. 40 - 80
58 Vintage Childs Woven Toy Pram on Steel Springs

Est. 25 - 40
59 Vintage Cream Can Table with Tassie Huon Pine Top

Est. 50 - 100
60 Vintage Timber 5.56mm Ball Ammo Box

Est. 25 - 40
61 Asstd Lot of Small Vintage Carved Table, Timber Planter and Metal

3 Tier Stand

Est. 30 - 50
62 Pair of Narrow Single Door Pine Bedside Cupboards

Est. 40 - 80
63 4 Drawer Basket Stand on Wheels + Wicker Basket

Est. 20 - 40
64 2 x Vintage Timber Ironing Boards

Est. 30 - 50
65 3 x Large New Weatherprrof Outdoor Prints - Camapari, Italian

Lakes, Australia

Est. 50 - 100
66 4 Assorted Timber and Metal Boxes

Est. 30 - 60
67 Pair of Tall Iron Scrollwork Candelabra

Est. 50 - 80
68 Large Quantity of Vintage QLD Rail Seats from Mary Valley Rattler

inc. Supports, Single and Long Bench Seats - Most Need Some
Attention

Est. 200 - 400
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69 Vintage McCormick Mille Seperator on Cast Iron Stand
Est. 150 - 250

70 Vintage Timber Silky Oak Plant Stand
Est. 60 - 100

71 Pair of Antique Australian Spindle Back Kitchen Chairs with
Pressed Timber Backrests with Kangaroo Motifs

Est. 200 - 300
72 Large Original Framed Oil Painting on Board Farm Valley by V.

Scheikuva in 1996, Bangor

Est. 100 - 200
73 Antique Painted Spindle Back Australian Chair with Pressed

Kangaroo Image Backrest

Est. 50 - 100
74 Antique Colonial Style Farmhouse Kitchen Table Base with

Replacement Top

Est. 50 - 100
75 3 x Asstd Timber Chairs

Est. 30 - 60
76 Old Timers Original Framed Oil Painting on Board by Australian

Artist Stephen James Franks, Currabubula, NSW, including
Warranty and Registration Card

Est. 120 - 200
77 Walking Track Original Framed Oil Painting on Board by

Australian Artist Stephen James Franks, Sherbrooke, NSW,
including Warranty and Registration Card

Est. 60 - 120
78 Antique Pine 4 Drawer Chest of Drawers

Est. 60 - 120
79 Large Vintage Blue & White Serving Platter

Est. 35 - 50
80 Vintage Tall White Cedar 2 Tier Plant Stand

Est. 50 - 80
81 Large Red / Cream Vintage Enamel Bread Bin + Anodised Bread

Bin

Est. 60 - 90
82 Vintage Demi Lune Australian Kitchen Dresser / Hutch with Lead

Light Glass in Good Condition

Est. 200 - 350
83 Large Pair of Mounted 6 Pointer Deer Antlers

Est. 150 - 250
84 Dozer Tour Poster Signed by the Band and Professionally Framed

Est. 20 - 40
85 Vintage Narrow 2 Door Meat Safe

Est. 130 - 200
86 Antique Silky Oak Commode Chair with Anodised Pot

Est. 30 - 50
87 Vintage Singer Sewing Machine in Painted Cabinet

Est. 30 - 75
88 3 x Vintage Timber Frames

Est. 30 - 50
89 Vintage Royal Doulton The Smuggler Large Toby Jug c1967

Est. 40 - 60
90 Royal Doulton Large Anne Boleyn Toby Jug c1975 - As Is

Est. 30 - 60
91 Set of 6 Mid Century Arabia Finnish Coffee Cups and Saucers

Est. 30 - 60
92 3 x Vintage Mid Century French Olive Green Glass Bottles

Est. 20 - 40
93 Collection of Vintage Marbles in Bowl

Est. 25 - 40
94 Antique Czech Bohemian Green Glass and Gilt Vase and Lidded

Bowl withÂ  Applied Flower Decoration

Est. 80 - 150
95 Collection of 5 Glass Paperweights inc. Whale

Est. 30 - 60
96 3 x Framed Pictures - The Map of the Robin, Apples, Figs,

Est. 30 - 50
97 Asstd Lot of Reference Books inc. Garden, Cars, Flora and Fauna

etc

Est. 20 - 50
98 Asstd Lot of 6 x Marvel Uncanny X-Force Comics

Est. 25 - 50

99 Collection of 8 Mounted Model Motorcycles
Est. 40 - 80

100 Lot of Books on Astronomy and Night Sky
Est. 30 - 60

101 Asstd Lot of 7 Collectable Comics inc. Batman, Wynonna Earp,
Butterfly, Fatale

Est. 25 - 50
102 Antique Czech Bohemian Ruby Red and Gilt Glass Cup and Saucer,

Liqeuer Glass + 2 Antique Italian Amethyst Glass Vases

Est. 30 - 50
103 2 Vintage Shelly Trios, Sandwich Plate and Milk Jug - As Is

Est. 40 - 80
104 Lot of LP Records inc. Kenny Rogers 8 Record Box Set

Est. 20 - 40
105 Vintage Oneida Plated Cutlery Set in Oak Box - Not Complete

Est. 40 - 75
106 Collection of 22 Contemporary Postcards Entitled Old Melbourne

Est. 10 - 20
107 Framed Bathurst Stamp Sets + 50 years Magazine

Est. 20 - 40
108 2 Decanters in Leather Case + Leather Covered Decanter

Est. 10 - 20
109 3 x Stamp Albums and Contents

Est. 25 - 50
110 Asstd Lot of Indonesian Carved Puppets - As Is, Masks, Animals etc

Est. 25 - 40
111 Multicoloured Hand Sewn Rag Rug

Est. 30 - 50
112 Large Antique Oval Gilt Timber and Gesso Frame with Convex

Glass

Est. 50 - 80
113 Mirror Backed Wall Hanging 2 Door Glazed Display Case

Est. 50 - 80
114 Antique Timber Display Cabinet with Adjustable Shelves

Est. 100 - 180
115 Balinese Thatched Hut Style Table Lamp

Est. 30 - 50
116 Asstd Lot of Vintage Die Cast Trucks and Tractor inc. Lesney, Corgi

and Crescent

Est. 50 - 80
117 Asstd Lot of Vintage Australian Theatre and Ballet Programmes +

Asst.London Theatre Programmes

Est. 30 - 50
118 Asstd Lot of 1930's-40's Ephemera inc.1937 Argus Mini Newspaper

+ Victorian War Memorail Book

Est. 20 - 30
119 Lot of Asstd Vintage Die Cast Cars and Trucks inc. Lesney, Budgie,

Triand etc

Est. 50 - 70
120 GMH (General Motors Holden) The Trained Man Wins Course +

Vac.Oil Co.Booklet & Hand Coloured Engine

Est. 20 - 40
121 Framed Victorian Lace Fan with Original Box

Est. 35 - 60
122 Pair of Tall Vintage Alabaster Table Lamps + Shade Parts

Est. 50 - 80
123 Vintage Peter Jackson Pub / Shop Clock Sign - Working Order

Est. 80 - 140
124 3 Pieces of Limoges French Porcelain

Est. 25 - 40
125 Asstd Lot of Vintage Brass & Copperware

Est. 40 - 80
126 Heavy Chrome Double Sided Vanity Mirror

Est. 25 - 50
127 Crossley Vintage Style Push Button Wall Phone

Est. 10 - 25
128 Vintage Canon Canonet QL25 SLR Film Camera in Leather Case

Est. 100 - 200
129 Large Qty of WW2 Australian Military Current Affairs Bulletin

Magazines

Est. 25 - 50
130 Vintage Alvey and Steelite Duplex Fishing Reels

Est. 40 - 70
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131 Large John Deere Toy Tractor + Die Cast Fendt Tractor
Est. 25 - 40

132 Modern Enamelled Steel Roses Lime Juice Sign + Tin Tin Orange
Drink Printed Tin Sign + Modern Convex Gilt Mirror

Est. 30 - 50
133 Table Top Wool Winder, Draw of Sewing Bits inc. Buttons etc +

Basket of Lace and Material

Est. 40 - 75
134 Large Asstd Lot of LP Records

Est. 50 - 100
135 Set of Brass & Steel Fire Irons

Est. 50 - 80
136 Vintage Wicker Basket with Vintage Linen inc. Damask Tablecloths,

Embroidery Etc

Est. 30 - 50
137 Vintage Seagrass Armchair - As Is

Est. 20 - 40
138 XL White Painted Timber Tray

Est. 30 - 50
139 Framed Peter Brock Puzzle and Radical Screen Print

Est. 10 - 20
140 Blue Leadlight Table Lamp on Cast Metal Base

Est. 35 - 60
141 Original Framed Oil on Board Home from Market Painting by

David Willis in 1973, New Guinea

Est. 50 - 90
142 Shiny Tin Rooster Figure on Plinth

Est. 30 - 60
143 3 x Asstd Motorcycle Models - 2 Nuts & Bolts - 1 Timber

Est. 30 - 60
144 Vintage Desktop Model of BOAC Jet Prop Airliner with Stand - As

Is

Est. 20 - 40
145 Asstd Lot of 3 Glass and Crystal Decanters

Est. 30 - 60
146 Large Murano Style Cat Glass Peprweight + Venetian Style Ceramic

Wall Mask

Est. 40 - 70
147 Antique Pewter and Glass Sardine Dish + 2 Tin Plates

Est. 25 - 40
148 Vintage Lemonade Jug and Glass + Set 6 Vintage Whisky Tumblers

Est. 20 - 30
149 Asstd Lot of Hand Bells

Est. 30 - 50
150 Folder of Vintage B/W Military Aviation Photographic Prints

Est. 20 - 40
151 Asstd Box Lot of 8 Tin Toys inc. 2 Tonka, 2 Buddy Etc

Est. 50 - 80
152 Asstd Lot of Vintage S&P Shakers and Egg Cups

Est. 25 - 50
153 Vintage Crystal Punchbowl with 12 Cups and Plastic Ladle in

Original Box

Est. 40 - 60
154 Basket Lot of Timber Dolls House Furniture + 2 Vintage Hand

Painted Children's Wall Borders

Est. 30 - 50
155 Pair of Body Forms / Mannequins

Est. 30 - 60
156 2 Antique French Oak Ladderback Farmhouse Chair with Rush

Seats - As Is + 5 Larger Vintage Chairs of the Same Style

Est. 100 - 200
157 Machine Woven Turkish Rug - Some Wear

Est. 40 - 60
158 Vintage Demi Lune Marquetry Hall Table

Est. 40 - 70
159 Vintage Seagrass Armchair

Est. 60 - 100
160 Shabby Painted Vintage Timber Single School Desk

Est. 50 - 80
161 Pair of Shabby Painted Timber and Rush Seated Bar Stools

Est. 30 - 60

162 Vintage Silky Oak Framed Glory Box with Bulbous Ends and
Upholstered Top

Est. 60 - 120
163 Nest of 3 Modernist Steamed Plywood Tables

Est. 80 - 150
164 Large Contemporary Timber Tea Table

Est. 40 - 80
165 1970's Fibreglass Swivel Egg Chair Recently Professionally

Re-Upholstered

Est. 1,500 - 2,500
166 Pair of Vintage Mid-Century Red Leather Sleepy Hollow Armchairs

Est. 1,000 - 1,500
167 Pair of Hand Woven Afghani Wool Saddle Bags

Est. 300 - 500
168 Set of 3 Nesting Tables

Est. 40 - 70
169 Vintage Demi Lune Marquetry Hall Table - As Is

Est. 30 - 60
170 Painted Timber Bedside Cabinet

Est. 30 - 60
171 Turned Timber Towel Rail

Est. 30 - 60
172 Vintage 2 Drawer Timber Students Desk

Est. 50 - 75
173 2 Baskets of Asstd Kitchenalia and Bric-a-Brac

Est. 30 - 60
174 Small Painted Base Side Table

Est. 25 - 50
175 Vintage Stainless Steel Medical Industrial Cabinet - Wheels at Back

Est. 75 - 120
176 Antique Cast Iron Base Singer Sewer Table with Drawers - No

Machine

Est. 50 - 100
177 2 x South American Hand Woven Rugs

Est. 40 - 80
178 The Coronation 1953 - 2 x Australian Women's Weekly ; 2 x

Brisbane Telegraphs & 2 x Courier Mail

Est. 30 - 50
179 Large Vintage Wall Mounted Original Brass and Chrome Ships

Engine Order Telegraph - in Moving Order

Est. 800 - 1,200
180 Vintage Bone Handled Horse Crop, Horse Hair Fly Swish, Leather

Roping Gloves + Deerstalker

Est. 50 - 80
181 Brass Effect Waterlily Table Lamp

Est. 35 - 50
182 XL Glass Vase and Wine Goblet

Est. 25 - 40
183 Large Hand Made Painted Steel Garden Chook

Est. 80 - 150
184 Large Carved Balinese Timber Mask, Phillipines Fertility Totam

and Vintage Penis Gourd

Est. 30 - 60
185 Indian Teak and Brass Domed Lid Trinket Box

Est. 30 - 50
186 Vintage Timber Burl Bowl

Est. 35 - 60
187 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc.Wrenches, Shoe Last,

Hammers etc

Est. 100 - 200
188 Asstd Lot inc. Toy Truck, Cartoon Figurine & Bin

Est. 15 - 30
189 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc.Grips, Adjustables

and a No. of Double Ended Rasps

Est. 100 - 200
190 Rollalong Picnic Esky, Smaller Case and Rug - As New

Est. 25 - 50
191 Collectors Box Lot of Vintage Tools inc.Vice, Spanners, Grips etc

Est. 80 - 150
192 Asstd Lot of Carved Timber Items inc. Animals, Mask, Large Teak

Bowl, Jewellery Box Etc

Est. 40 - 75
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193 Chef Menu Board Holder
Est. 70 - 100

194 Vintage Marigold Carnival Glass Punchbowl with 4 Cups - As Is
Est. 50 - 100

195 Lot of First 25 Editions of DC Comics Batman and Robin Eternal
Est. 50 - 80

196 Asstd Lot of Small Motorcycle Models
Est. 30 - 50

197 Pair of Mid Century Amber Hobnail Glass Genie Bottles - No
Stoppers

Est. 100 - 160
198 Lot of 10 Collectable Comics inc. Batman, Captain America, X-Men,

Guardians of the Galaxy Etc

Est. 30 - 60
199 Large Tinplate Vespa + Wirework Scooter

Est. 50 - 80
200 Vintage Knurled Design Amber Glass Bulb Bottle & Green Knurled

Design Decanter Bottle

Est. 60 - 100
201 Asstd Lot of 10 Collectable Marvel Comics inc. The Mighty Thor

and Silk

Est. 30 - 50
202 3 Pieces Art Glass - Australian Denizen Pear, Kosta Boda Signed

Heart Plate, Orrefors Blue Green Bowl

Est. 100 - 180
203 Antique Czech Boemian Cobalt Blue and Gilt Glass Decanter + 4

Glasses with Applied Flower Decoration

Est. 40 - 60
204 Huge Martini / Cocktail Glass + XL Brandy Balloon Vase

Est. 60 - 100
205 Lot of 4 Vintage Mid Century Coloured Glass Decanters

Est. 30 - 60
206 3 Vintage Grease Guns

Est. 15 - 30
207 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc. Spanners, Wrenches

etc

Est. 80 - 150
208 Lot of Polly Pocket Toys inc. Large Yacht, Cars, Boat Etc

Est. 30 - 50
209 3 x Vintage Timber Crates inc. Dewars Whisky

Est. 40 - 60
210 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc. Hammer Heads,

Adjustables, Shears Etc

Est. 80 - 150
211 Asstd Lot of Glass inc. Pyrex Bowls + 2 Amethyst Glass Insulators

Est. 50 - 75
212 Vintage Hand Knotted Persian Wool Rug from Isfahan in Purple /

Red with Central Design

Est. 500 - 800
213 Pair of Contemporary Mahogany 3 Drawer Bedsides with Brass

Fittings

Est. 100 - 150
214 Timber Metamorphic Library Ladder Chair

Est. 70 - 150
215 Pair of Mid Century Teak Upholstered Dining Chairs

Est. 100 - 180
216 African Impala Skull and Horns

Est. 100 - 200
217 Vintage Ram Skull and Horns

Est. 40 - 65
218 Large Ancient Aboriginal Grinding Stone

Est. 100 - 200
219 Antique Hand Tooled and Stitched Leather African Powder Flask

with Iron Shackle

Est. 100 - 200
220 Handcrafted South American Gourd Decoration

Est. 35 - 60
221 Antique Hand Forged Mortising Axe

Est. 75 - 120
222 Vintage Double Headed Plumb Axe Marked 3/2

Est. 120 - 180

223 Vintage Plumb Axe - Not Marked
Est. 75 - 120

224 Large PNG Carved and Painted Crocodile Wall Mask
Est. 80 - 150

225 3 x Modern Carved Dayak Masks
Est. 40 - 60

226 Large Lot of Asstd Bottles and Ceramic Flasks - 2 Boxes
Est. 50 - 100

227 Asstd Large Box of Bric-a-Brac Inc World Globe
Est. 20 - 40

228 Large Asstd Lot of Glass and Ceramics inc. Old Bottles, W.German
Lava Glazed Jug Etc

Est. 30 - 60
229 Box Lot of Lace & Linen Doileys, Mats etc

Est. 20 - 30
230 Asstd Lot of Early Victorian Mens Suits

Est. 20 - 50
231 Tribal Club with MOP Inlay, Axe with Woven Cover and Carved

Mask

Est. 50 - 100
232 2 x 2 Gallon Antique Salt Glazed Stoneware Flagons - 1 From

Glasgow

Est. 60 - 90
233 Vintage Painted Split Cane Childs Chair

Est. 35 - 50
234 Asstd Lot of Vintage Silver Plated Cutlery - Mainly Tea Spoons

Est. 20 - 40
235 Vintage Mt. Hagen Axe - As Is

Est. 50 - 80
236 Large Timber Burl Lazy Susan

Est. 50 - 100
237 2 x Record Players, Speakers and Collection of LP Records

Est. 30 - 60
238 2 Vintage Handsaws

Est. 20 - 40
239 Large Antique Cast Iron Sack Scale with Weight

Est. 50 - 90
240 Sway Bar Kit for Caravan / Trailer

Est. 100 - 200
241 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc. Sledge Heads,

Spanners, Hammers Etc

Est. 100 - 200
242 Vintage Esky + 13 Brisbane Beer Cans

Est. 20 - 35
243 Vintage Plastic Coke Crate with Asstd Old Bottles

Est. 30 - 50
244 Vintage Timber Framed Oval Bevelled Mirror

Est. 15 - 30
245 Framed Sections on Ancient Islamic Manuscript from Pakistan

Est. 100 - 150
246 Vintage Framed Indian Watercolour of Throwing the Colours

Festival

Est. 100 - 150
247 Large Framed James Fernley Beach Fishing Scene 1997

Est. 30 - 60
248 Highlights Framed Hand Signed and Numbered Ltd Edition Print by

Greg Postle

Est. 50 - 100
249 Pair of Antique Silky Oak Upholstered Elbow Chairs - 1 Needs New

Webbing

Est. 50 - 100
250 Timber Talk Framed Hand Signed and Numbered Ltd Edition Print

by Greg Postle

Est. 100 - 200
251 Infra Red Framed Hand Signed and Numbered Ltd Edition Print by

Greg Postle

Est. 50 - 100
252 Silver Lining Framed Hand Signed and Numbered Ltd Edition Print

by Greg Postle

Est. 50 - 100
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253 Vintage Framed Afghani Silk Incorporating Crushed Emeralds,
Saphires, Rubies and Gold into Design

Est. 300 - 400
254 Mid Century Parker Style Sideboard

Est. 150 - 300
255 Vintage Timber Rocker

Est. 70 - 120
256 Antique Red Cedar Oval Table on Tripod Legs

Est. 150 - 250
257 Large Modern Contemporary Chaise / Chair with Footstool Very

Good Condition

Est. 100 - 200
258 Vintage Timber Side Table on Q.Anne Legs with Carved Asian

Scene Under Glass Top

Est. 50 - 100
259 Mid Century Smoked Glass Teak Coffee Table

Est. 100 - 200
260 Vintage Brass Standard Lamp on Marble Base

Est. 40 - 60
261 Vintage Brass and Gilt Metal Drinks Trolley with Glass Bottom Lift

Out Fretwork Tray

Est. 100 - 180
262 Vintage Chrome and Bakelite Standard Lamp with Shade

Est. 50 - 100
263 Pair of Contemporary Teak Bedside Cabinets withÂ  Iron Fittings

Est. 60 - 120
264 Large Turkish Machine Woven Rug in Blues

Est. 120 - 200
265 Antique Bentwood Chair with Split Cane Seat and Pressed Timber

Backrest

Est. 35 - 60
266 Vintage Sanyo Stereophonic Reel to Reel 4 Track Tape Recorder +

Vintage AWA Radio

Est. 100 - 200
267 Vintage NU-TEC 12.5cm Black White TV with Power Cord and Box

Est. 30 - 50
268 Large Glazed Stoneware Vase and Flagon

Est. 40 - 60
269 3 x Turned Onyx Lidded Bowls + Vintage Lamp

Est. 50 - 80
270 Vintage Pressed Blue Glass Cake Plate & Bowl + Mid Century Ruby

Red Vase

Est. 30 - 50
272 Pair of Blue and Amber Glass Leadlight Shades

Est. 30 - 60
273 2 Vintage Marigold Carnival Glass Style Bon Bon Jars + Irridescant

Bowl

Est. 40 - 60
274 Large Asstd Lot Of Vintage Bottles

Est. 30 - 60
275 Asstd Lot of Vintage Linen in Vintage Port

Est. 40 - 60
276 Large Assorted Lot of Vintage Lego inc.Base Mats & Carry Bags

Est. 50 - 100
277 2 Glazed Boxes with Spoon Collection

Est. 20 - 40
278 Timber Crate with Old Plane Parts, Motoring Signs etc

Est. 25 - 40
279 Asstd Lot of Mid Century Stoneware Neffertiti by Diana

Est. 30 - 50
280 Vintage Alloy 3 Blade Propellor

Est. 60 - 120
281 3 Vintage Brass Night Lights - 2 Brass & 1 Pewter + Pair Silver Plate

Candle Sticks

Est. 50 - 75
282 Vintage Retro Style Vinyl Childs Chair

Est. 50 - 80
283 Goodyear Branded Heavy Desk Lamp

Est. 30 - 50
284 Vintage Etched Mirror with Timber Shelf and Chrome Rail +

Vintage Scalloped Edge Mirror

Est. 45 - 70

285 Box of Asstd Japanese and Australian Ceramics - Some Minor Chips
Est. 30 - 50

286 Large Mid Century 3 Tier Timber & Ceramic Afternoon Tea Stand
Est. 15 - 30

287 Pair of Bristol Blue Glass and Chrome Tankards with Ladies,
Dragons etc

Est. 10 - 30
288 5 Vintage Tumblers with Uranium Glass Bases

Est. 30 - 60
289 Decorative Cobra Head Short Bladed Sword

Est. 40 - 80
290 3 x Contemporary Cast Iron Doorstops - 2 Owls - 1 Teddy

Est. 50 - 80
291 Vintage Timber Box with Large Vintage Plastic Chess Set

Est. 20 - 40
292 Green Glass Bowl, Jug and Vintage Bottle

Est. 15 - 35
293 Asstd Lot of Coca Cola Glasses

Est. 20 - 50
294 Timber Crate with Foot Lasts, Iron, Kitchen Tins Etc

Est. 40 - 60
295 Box Lot of Asstd Ceramics - Some Crazing, Chips and Repairs

Est. 30 - 50
296 Daisy Cottage Vintage Dolls House + Qty of Dolls House Furniture

Est. 40 - 70
297 Pair of Vintage Pressed Glass Bowls With Frogs + 2 Vases

Est. 20 - 30
298 Garage Box inc. 20lt BP Tin, 2 Oil Cans + Asstd Spanners

Est. 40 - 70
299 Large Antique Iron Sack Scale and Weight

Est. 60 - 100
300 Levi's Leather Jacket Size :M

Est. 40 - 60
301 Vintage Timber Cased 31 Day Wall Clock

Est. 60 - 100
302 Art Deco Two Tier Round Side Table + Vintage Timber Stool

Est. 60 - 90
303 Tapestry Upholstered Chair with Q.Anne Legs

Est. 20 - 30
304 Antique Silky Oak Single Door Bedside Cabinet

Est. 80 - 120
305 Antique Silky Oak Single Door Bedside Cabinet / Washstand with

Towel Rail

Est. 100 - 150
306 Large Latex Backed Natural Jute Rug

Est. 100 - 200
307 Antique Red Cedar Tilt Top Table on Carved Scrolled Legs with

Original Casters

Est. 200 - 350
308 Vintage Carved Timber Table Lamp with Shade

Est. 25 - 40
309 X-Tall Mid Century Geometric Design Genie Bottle in Blue

Est. 100 - 200
310 X-Tall Mid Century Geometric Design Genie Bottle in Amber

Est. 100 - 200
311 Multicoloured Opaque Glass Leadlight Shade

Est. 40 - 70
312 Mid Century Made in Italy Grapes Design Genie Bottle in Amber

Est. 80 - 140
313 Mid Century Made in Italy Grapes Design Genie Bottle in Green

Est. 80 - 140
314 Asstd Lot of Old Tins inc Shell Petroleum Jelly and Mareeba

Tobbaco

Est. 30 - 50
315 2 x New Ray 1:6 Motorcycle Models - 1967 Triumph Bonneville -

1938 Indian Four

Est. 80 - 140
316 4 x Asstd Model Motorcycles

Est. 25 - 50
317 Large Box of Sewing Threads + Another Bag of Similar

Est. 30 - 60
318 2 Vintage Hand Drills + Vintage Breast Drill

Est. 35 - 70
319 2 Vintage Swedish Primus Copper Kero Stoves

Est. 50 - 100
320 Cobblers Stand inc 3 Asstd Lasts

Est. 30 - 50
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321 Large Box Lot of Asstd Vintage Bottles
Est. 30 - 60

322 Large Tonka Fire Dept Engine No.5 with Extending Ladder
Est. 60 - 100

323 Collectors Box Lot of Vintage Tools inc. 7 Vintage Pick and Mattock
Heads

Est. 80 - 150
324 Large Asstd Lot of Art Materials inc. Brushes, Paints, Papers etc

Est. 50 - 100
325 Large Lot of Knitting and Sewing Patterns + Knitting Needles

Est. 40 - 70
326 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc. Spanners, Chisels,

Hammers etc

Est. 80 - 150
327 Large Asstd Lot of Art and Framing Eqpt. Inc. Easel, Brushels,

Palette, Pads, Portfolio, Clamps Etc

Est. 75 - 130
328 Minolta Dynax 5 + 28-80 and 75-300 Lenses in Boxes + Carry Bag

Est. 100 - 200
329 3 x Large Teenage Mutant Ninja Turtles Models/Toys

Est. 30 - 60
330 Cased Set of Metal and Plastic Meccano

Est. 30 - 50
331 3 x Tin Plate Model Motorcycles

Est. 40 - 70
332 Vintage Pentax SLR Camera, 3 x Vivitar Lenses, Tripod, Flash Unit,

Fuji Camera Etc

Est. 70 - 120
333 Large Asstd Lot of Linen Tablecloths, Mats and Doileys, Lace etc

Est. 35 - 60
334 Large Asstd Box Lot of Sewing Equipment inc. Buttons, Threads,

Trims Etc

Est. 50 - 80
335 Vintage Timber School Port

Est. 20 - 40
336 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc. Hammer and Axe

Heads, Drills etc

Est. 80 - 150
337 Stack of 3 Vintage Ports + Brief Case

Est. 30 - 60
338 Large Collectors Box Lot of Vintage Tools inc. Mainly Adjustable

Spanners

Est. 100 - 200
339 Large Mattel Toy Ferrari and Safari Truck

Est. 40 - 80
340 Large Vintage 2 Volume Box Set of the Compact Edition of Oxford

English Dictionary

Est. 20 - 40
341 New Ray 1:6 Model of Indian Chief + Indian Roadmaster Tin Sign

Est. 40 - 60
342 Asstd Lot of Motoring Books, Magazines, Maps Etc

Est. 30 - 50
343 Turkish Machine Woven Rug in Blue Pattern

Est. 40 - 80
344 Machine Woven Turkish Rug - Some Wear

Est. 20 - 40
344A This concludes Day 1. Live bidding continues from 9am tomorrow

(May 2)

345 AR Drone Parrot in Box
Est. 50 - 100

346 Painted Timber Shoe Box
Est. 35 - 50

347 Wicker Lidded Laundry Basket + Wicker Picnic Basket
Est. 40 - 60

348 Timber Lift Lid Strage Box / Foot Stool with Tapestry Top and
Brass Handles

Est. 50 - 100
349 Antique Red Cedar Church Book / Prayer Stand

Est. 100 - 250
350 Pair of Vintage White Cedar 2 Tier Plant Stands

Est. 120 - 200

351 Original Framed Water Colour Gidgee in the Simpson Desert by
Wolfgang John c1998 - Signed

Est. 800 - 1,000
352 Deep Red Framed Hand Signed and Numbered Ltd Edition Print by

Greg Postle

Est. 50 - 100
353 Original Michelle Pike Artwork on Canvas - Just Deserts

Est. 500 - 700
354 Leadlight Table Lamp with Cast Base

Est. 35 - 50
355 Vintage Tall Delft Lidded Jar with Lion on Top - As Is

Est. 30 - 60
356 1930's Oak Sideboard with Original Brass Lions Head Handles,

Glass Top & Keys

Est. 120 - 200
357 4 x Vintage Flags inc. XL Australian Red Ensign and Lge QLD Flags

Est. 60 - 100
358 Vintage Timber Miners Couch with Cushions

Est. 100 - 200
359 City Lights Original Framed Oil Painting on Board by Australian

Artist Stephen James Franks, Hyde Park, Sydney, including
Warranty and Registration Card

Est. 60 - 120
360 Summer Evening Original Framed Oil Painting on Board by

Australian Artist Stephen James Franks, Berowra Point, NSW,
including Warranty and Registration Card

Est. 80 - 160
361 4 x Farmhouse Timber Rush Seated Chairs

Est. 40 - 80
362 Hand Painted Fabric Wall Hanging

Est. 30 - 50
363 Timber Standard Lamp with Low Table and Shade

Est. 50 - 90
364 2 x Vintage Walking Sticks - 1 Oak - 1 With Brass Mount and

Moulded End

Est. 50 - 80
365 Tall Ceramic Umbrella Stand with Floral Design

Est. 60 - 90
366 Vintage Red Cedar 2 Tier Plant Stand

Est. 60 - 90
367 Antique Single Door Oak Cupboard

Est. 100 - 200
368 Chevron Design Sewn Cow Hide Rug

Est. 150 - 250
369 Antique Oak Captains Chair c1900

Est. 100 - 160
370 Antique Oak Captains / Office Swivel Elbow Chair with Leathered

Seat and Brass Tacks

Est. 150 - 250
371 Teak Colonial Style Kitchen Table with Turned Legs

Est. 120 - 200
372 Pair of Heavy Contemporary Cast Bronzed Metal Cherubic

Candleabra on Marble Bases

Est. 100 - 200
373 Pair of Contemporary Chinese Hand Painted Vases

Est. 40 - 80
374 Pair of Vintage Brass Bears + Brass Duck

Est. 50 - 80
375 Antique 14 Drawer Campaign Chest with Original Brass Handle and

Secret Locking Mechanism

Est. 300 - 500
376 Vintage Hand Knotted Persian Wool Rug - Some Wear at 1 Edge

Est. 100 - 180
377 Set of Maroochydore Surf Boat Oars Used to Win Gold & Silver

Medals at 1996 Aust. Championships on Gold Coast + Plaque

Est. 250 - 350
378 Set of Vintage Timber Maroochydore Surf Boat Oars Bought from

the Maroochydore Bridge Hotel During Refurb

Est. 250 - 350
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379 Pair of Antique Early 20th Century Large Chinese Vases Converted
to Table Lamps

Est. 120 - 200
380 Large Blue & White Chinese Lidded Jar on Timber Stand - Stamped

to Base

Est. 40 - 70
381 3 Pieces of Matching Japanese Porcelain - Vase, Bell & Lidded Pot

Est. 40 - 60
382 Pair of Contemporary Chinese Cloisonne Bulb Vases

Est. 60 - 140
383 Pair of Vintage Glass Vases on Timber Stands Depicting Birds and

Blossom

Est. 30 - 60
384 Vintage Japanese Hand Painted Kutani Porcelain Vase on Timber

Stand

Est. 40 - 80
385 Vintage Chinese Rosewood Carving of Fisherman and Son

Est. 30 - 50
386 Small Bronze Seated Figure, Indian Brass Paperweight, Snail and

Bells

Est. 40 - 60
387 Early 20th Century Famille Vert Chinese Vase - Has Been Converted

to Lamp but Easy to Remove

Est. 80 - 140
388 Contemporary Chinese Cloisonne Lidded Bowl and Similar Floral

Vase on Wooden Stands

Est. 70 - 120
389 Antique Thai Celadon Green Small Pottery Vase on Later Stand

c1800's + Later Signed Celadon Bamboo Vase

Est. 50 - 100
390 Vintage Chinese Hand Incised Terracotta Pot Depicting Dragon -

Stamped to Bottom

Est. 35 - 60
391 Vintage Celadon Glazed 2 Handled Pot on Tripod Feet

Est. 20 - 40
392 Vintage Chinese Blue Floral Cloisonne Ginger Jar + Pin Dish

Est. 40 - 60
393 Box Set of 7 Miniature Japanese Screens + 2 Miniature Scrolls -

Landscapes of the Seasons

Est. 40 - 70
394 Boxed Lucite Mah Jong Set

Est. 35 - 60
395 Vintage Chines Woven Bamboo Tribket Box with 8 Brass Chinese

Furniture Locks

Est. 50 - 100
396 2 Stamps Albums with Hundreds of Mainly Austrian Stamps

Est. 10 - 30
397 Vintage Red Ochre Glazed Chinese Jar with Iron Lid c1960's

Est. 30 - 50
398 Large Contemporary Chinese Blue and White Ginger Jar

Est. 35 - 50
399 Vintage 3 Tier Timber Drinks Trolley

Est. 60 - 100
400 Vintage Bakelite Rotary Dial Telephone

Est. 40 - 70
401 Vintage Smokers Stand c1930's with Cast Iron Base and Cast Alloy

Top

Est. 40 - 75
402 Pair of Wide Arts and Crafts Oak Pub Chairs with Newly

Upholstered Seats

Est. 200 - 350
403 Vintage Hand Knotted Persian Wool Runner in Burgundy

Geometric Design

Est. 120 - 200
404 Antique French Lift Lid Sewing Box with Mahogany Fitted Interior

and Marquetry Top with Mirror Inside - Needs Attention

Est. 200 - 350

405 Antique Framed Pair of Bedouin Silver Cuffs + Necklace
Est. 200 - 350

406 Collection of Vintage Intricate Miniature Asian Ceramic Models
inc.Boats, Pagodas, People Etc

Est. 30 - 60
407 Lot of 12 Carved Asian Hair / Hat Pins Depicting Animals

Est. 25 - 50
408 Antique Chinese Intricately Carved Walnut Hediao Depicting Faces

and Flowers

Est. 80 - 120
409 Vintage Japanese Carved Wooden Netuske Depicting 2 Mating Frogs

with Beaded Eyes - Signed on Inlay to Base

Est. 150 - 300
410 Vintage Japanese Ivory Nestuke in the Shape of a Recumbant Horse

Chewing it's Tail - Unsigned

Est. 150 - 300
411 Vintage Japanese Carved Wooden Netsuke in the Form of a Chicken

with Bead Eyes - Signed on Inlay to Base

Est. 150 - 250
412 A Chinese Wood and Brass Mounted Antique Opium Pipe - Brass

Incised with Storks Pattern

Est. 120 - 200
413 3 x Vintage Carved Graduated Chick in Egg Ivory Pendants

Est. 40 - 100
414 Asstd Lot of 6 Vintage Chinese Hediao Carved Nut Beads Depicting

Buddha, Dragons Etc

Est. 40 - 80
415 Lot of 4 Antique Qing Dynasty Glazed Ceramic Pill Bottles

Est. 80 - 160
416 Antique Japanese Intricately Carved Ivory Netsuke Depicting 3

Graduated Frogs with Beaded Eyes. 2 Character Signature at Base

Est. 250 - 400
417 Antique Japanese Intricately Carved Ivory Netsuke Depicting 7 Rats

with Beaded Eyes. 2 Character Signature at Top

Est. 250 - 400
418 Large Antique Intricately Carved Japanese Boxwood Netsuke

Depicting Lady with a Giant Squid - 2 Character Signature to Base

Est. 350 - 500
419 Set of 3 c1700-1800 Burmese Bronze Opium Weights in the Form of

Chickens - Weights 163g - 82g - 30g

Est. 150 - 300
420 3 x Vintage Letter Openers - 1 with Brass Mounts

Est. 40 - 80
421 Set of 5 Vintage Miniature Glazed Chinese Houses

Est. 50 - 100
422 Vintage Japanese Carved Ivory Netsuke Depicting 2 Frogs on a Rock

Beaded Eyes and Painted Finish. 2 Character Signature at Base

Est. 150 - 300
423 Vintage Japanese Carved Timber Netuske Depicting a Tiger Lying

Down with Beaded Eyes - Signed on Inlay to Base

Est. 200 - 350
424 2 Intricate Miniature Chinese Tea Pots - 1 with Moving Dragons

Head - 1 Stamped to Base

Est. 50 - 100
425 Carved Japanese Netsuke Depicting 2 Rats and a Barrel - Signed to

Base + Brass Mounted Carved Frog Bone Pill Box

Est. 50 - 150
426 Antique Japanese Carved Ivory Netsuke Depicting Mother & Baby

Frog with Beaded Eyes. 2 Character Signature to Base - Baby Frog
Well Rubbed

Est. 250 - 400
427 Antique Japanese Carved Ivory Netsue in the Form of a Fisherman

with his 2 Fishing Birds. Character Signature to Base - Intricately
Carved

Est. 250 - 500
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428 Vintage Chinese Red Cinnabar Snuff Bottle Depicting Horses with
Embossed Signature to Brass Base

Est. 40 - 80
430 Chinese Cloisonne Bowl c1970's Black with Shou Character for

Longevity

Est. 40 - 65
431 Antique Carved Ivory Figure of Buddha - Some Cracking

Est. 80 - 150
432 Vintage Intricately Carved Ivory Figure of Lakshmi on a Mahogany

Plinth

Est. 50 - 80
433 Vintage Carved Figure of Asian Man with 2 Baskets of Food on

Wooden Plinth

Est. 30 - 50
434 Lot of 6 Small Vietnamese Annam Style Pottery Vases

Est. 30 - 50
435 3 x Antique c19th Century Burmese Bronze Opium Weights in the

Form of a Monkey - 168g, Chicken - 159g, Spider - 85g

Est. 120 - 250
436 Vintage 20th Century Burmese Bronze Opium Weights - Crested

Horse - 143g - Brahminy Duck - 161g

Est. 60 - 120
437 2 x Chinese Silver Ingots with Stamps

Est. 50 - 100
438 Vintage Carved Rosewood Sumo Figure

Est. 35 - 60
439 2 x c1700-1800 Burmese Bronze Opium Weights in the Form of

ChickensÂ  - Weights 164g and 155g

Est. 160 - 350
440 2 x Antique 19th Century Burmese Bronze Opium Weights in the

Form of a Brahiminy Duck or Hinthra - 136g and 64g

Est. 100 - 200
441 3 x Vintage Bronze Nautical Figures Depicting Crab, Turtle and

Dolphin

Est. 50 - 100
442 Antique Burmese Bronze Crested Horse Opium Weight c1500-1750 -

160g

Est. 100 - 200
443 2 x Antique Chinese Carved Jade Pendants c1900

Est. 100 - 200
444 Lot of 4 Vintage Chinese Snuff Bottles - 3 Glass - 1 Ceramic 1-

Signed on Bottom

Est. 60 - 120
445 Pair of Small Chinese Celadon Glazed Bulb Vases on Ceramic

Stands + Another Pair of Small Vintage Bulb Vases

Est. 20 - 40
446 Edwardian European Silver Necklace + Collection of Steel Cut and

Tortoiseshell Pieces

Est. 25 - 40
447 Vintage Egyptian Necklace

Est. 20 - 35
448 Asstd Lot of Fashion and Costume Jewellery

Est. 25 - 40
449 Asstd Lot of Vintage Watches

Est. 30 - 60
450 Vintage Italian Crucifix, Medallion & Chain

Est. 10 - 20
451 Chunky Oroton Fob Style Gold Plated Necklace

Est. 40 - 75
452 Bag of Asstd Vintage Coins

Est. 25 - 40
453 1905 Centenary of Lord Nelson's Death Large Copper Medallion +

BFSS H.M.S Victory Small Copper Medallion

Est. 30 - 60
454 Large Kosta Boda Vase Signd B.Vallien 31948

Est. 150 - 250

455 Kosta Boda Art Glass Pitcher by Kjell Engman 89416 - Signed to
Base

Est. 250 - 400
456 c1980's Jim Beam Vintage 1929 Ford Pheaton Ceramic Decanter -

STILL FULL

Est. 50 - 100
457 Sterling Silver, Labrodite and Green Crystal Pendant

Est. 35 - 60
458 Sterling Silver Torque Necklace

Est. 40 - 80
459 Sterling Silver, Garnet and Shell Necklace

Est. 35 - 60
460 Freshwater Pearl and Gemstone Necklace

Est. 25 - 40
461 Sterling Silver and Amethyst Ring

Est. 35 - 50
462 Sterling Silver Opal Set Stone Ring

Est. 40 - 70
463 Asstd Lot of 7 White Metal Rings

Est. 20 - 40
464 3 x Sterling Silver Pendants + 1 Fine Chain

Est. 40 - 70
465 Small 9ct Gold Brooch inscribed Patricia - 2g

Est. 40 - 60
466 Fine 14ct Gold Diamond Solitaire Ring

Est. 150 - 250
467 Edwardian Hand Painted Gold Pendant

Est. 300 - 500
468 Antique 9ct Gold Mourning Brooch with Hair Inside - Tested but No

Marks

Est. 50 - 80
469 Antique Sweetheart Bar Brooch with Seed Pearl & Turquiose in

Original Box

Est. 30 - 60
470 9ct Gold Edwardian Brooch

Est. 120 - 200
471 2 Pieces Kosta Boda Frutteria Art Glass signed G.Sahlin - Grapes

and Pear

Est. 120 - 200
472 3 Pieces of Kosta Boda Frutteria Art Glass Signed G.Sahlin -

Banana, Strawberry, Lemon

Est. 150 - 250
473 2 Pieces of Kosta Boda Art Glass - Both Signed G.Sahlin

Est. 80 - 150
474 Crystal Perfume Bottle with Sterling Silver Collar Hallmarked for

London 1896

Est. 30 - 50
475 Vintage Beswick Pheasant No. 767A

Est. 30 - 50
476 Vintage Beswick Fresian Calf

Est. 50 - 75
477 Unopened Bottle of 1947 Vintage Para Liqueur - R.Seppelt & Sons

S.A.

Est. 100 - 200
478 Asstd Lot of Thimbles, Measures, Adornments Etc

Est. 10 - 30
479 Asstd Lot of Pins, Medallions, Pressed Metal AdornmentsÂ  &

Vintage Whistle

Est. 20 - 40
480 Argentinian Limbra Hunting Knife in Leather Sheath with Horn

Handle

Est. 20 - 35
481 Traditional Gurkha Kukri Knife - Bone Handled in Leather Sheath

with Brass Mounts - Stamped 1996 - No Small Knives

Est. 60 - 100
482 Lot of 10 Antique Glass Slides of Ypres and Bussels Post WW1

Est. 30 - 50
483 Asstd Lot of Early 1930's Christmas Cards, New Year Cards +

Others

Est. 20 - 40
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484 Asstd Lot of Vintage Postcards inc. NSW & VIC, Moon Landing and
Aircraft + 4 Unused Vintage Italian

Est. 20 - 40
485 Antique Autograph Book with Many Original Drawings inc.

Florence Aird and Sarah Bernhardt

Est. 60 - 150
486 Anzacs Remembered Official 2015 Complete Coin Collection in

Wallet

Est. 30 - 50
487 Legends of the Anzacs Official 2017 Complete Coin Collection in

Wallet

Est. 30 - 50
488 Anzac to Afghanistan Official 2016 Complete Coin Collection in

Wallet

Est. 30 - 50
489 Timber Wall Hanging Pigeon Hole Collectors Shelf

Est. 30 - 50
490 Pair of Mounted 4 Pointer Deer Antlers

Est. 80 - 150
491 Antique Fire Beater - The End Made from Old Leather Boots

Est. 80 - 150
492 Antique Fire Beater - The End Made from Old Leather Boots

Est. 80 - 150
493 Pair of Contemporary Barley Twist Timber Plant Stands

Est. 100 - 180
494 Asstd Lot of Small Chinese / Asian Pieces inc. Stone Pipe Bowl,

Animals, Bronze Urn etc

Est. 40 - 80
495 Vintage Beswick Budgerigar No. 1217

Est. 150 - 220
496 Victorian Irish Fine Porcelain Sea Shell Tea Cup by Belleek

Est. 20 - 40
497 Vintage Beswick Aberdeen Angus Black Cow No.1563 - Gold Back

Stamp

Est. 90 - 140
498 Vintage Chinese Ru Ware Incense Burner Marked to Base

Est. 30 - 60
499 Vintage Beswick Racehorse No. 2421 The Winner

Est. 100 - 150
500 Set of 6 Spode The Blue Room Collection Spice Jars

Est. 40 - 75
501 Vintage 1960's Chinese Dragon Painted Bowl with Yongzheng Mark

to Base

Est. 30 - 60
502 Beautifully Painted Pair of Small Vintage Satsuma Pottery Vases

Est. 80 - 150
503 Pair of Vintage Carved Chinese Spinach Jade Bowls on Timber

Stands

Est. 100 - 200
504 Vintage Australian Ceramic Musical Waltzing Matilda Tankard

Est. 50 - 75
505 Heavy Brass Hand Compass + Replica Whale Tooth Scrimshaw

Est. 60 - 100
506 Antique Glazed Stoneware Vase - Chinese/Vietnamese c1800's -

Some Crazing

Est. 50 - 100
507 Late Ming Dynasty Chinese Swatow Glazed Ceramic Bowl with

Floral Decoration Inside and Birds on Outside

Est. 250 - 400
508 Ming Dynasty Glazed Ceramic Bowl with Pale Floral Decoration

Inside and Out

Est. 250 - 400
509 Late Ming Dynasty Chinese Swatow Ceramic Bowl with Floral

Decoration

Est. 250 - 400
510 Vintage Japanese Satsuma Pottery Vase - Marked to Base

Est. 50 - 80

511 The Beatles Yellow Submarine / Eleanor Rigby 45 + Beatles 30th
Anniversary Book

Est. 30 - 50
512 Asstd Lot of Modiel Die Cast Toys inc. Lesney, Lledo, Matchbox

Est. 20 - 40
513 The Seven Pillars of Wisdom by T.E.Lawrence 1935 1st Edition 5th

Impression

Est. 200 - 400
514 Collection of Vintage Sydney Maps inc Road and Rail

Est. 30 - 50
515 Asstd Lot of Mini Ceramics, S & P, Chinese Bone Tea Pot etc

Est. 10 - 30
516 Collection of Vintage Road and Walking Maps of Melbourne

Est. 30 - 50
517 Contemporary Cast Iron Caricature Money Box

Est. 50 - 100
518 Sepik River Clay Mask on Timber Spike with Cowrie Shell &

Feather Decoration

Est. 40 - 60
519 Vintage Glass Bead & Tortoishell Evening Bag

Est. 25 - 50
520 2 Books King George VI & Queen Elizabeth 1937 Coronation +

Silver Jubilee Book 1935 George V & Mary

Est. 20 - 30
521 Original Vintage London Underground Rail Network Poster +

1930's Road Touring Cornwall

Est. 25 - 40
522 Flowering Plants & Ferns J.H.Maiden F.L.S complete set (part1-7

incl) 1895-189898

Est. 100 - 150
523 Vintage Hand Knotted Persian Silk/Wool Rug from Isfahan in Pink

and Blue with Concentric Motifs

Est. 500 - 800
524 Mahogany Counter Top Cigar Display Case and Humidor

Est. 120 - 180
525 Contemporary Heavy Steel Enamelled Shell Wall Sign

Est. 80 - 150
526 Pair of Large Vintage South Amrican Spurs with Leather Strap

Est. 60 - 100
527 Antique South American Carved Timber Saddle Stirrup

Est. 50 - 100
528 2 x Large Tinplate Motorcycles - 1 Military - 1 With Sidecar

Est. 80 - 150
529 Rare NCR 188 Cash Register, Antique Bronze on Polished Oak Base,

Lever Operated, c1905 Ohio

Est. 1,200 - 1,800
530 2 x Argentinian Felt Gaucho / Cowboy Hats

Est. 60 - 120
531 3 x Vintage 5 Litre Oil TIns - Castrol - BP/Victa - Caltex

Est. 60 - 120
532 Large Antique Cast Iron Hanging Hot Water Fountain

Est. 150 - 250
533 Antique C.S.Bell Co. Hillsboro, Ohio No.1 Upright School / Church

Bell and Stand 1886 - Bell Does Have Hairline Crack

Est. 400 - 800
534 XL Iron Sack Scale, Cast Iron Chaff Cutter Counterweight +

Wrought Iron Chain and Hooks

Est. 100 - 200
535 4 Gallon XL Supergrade Vintage Wakefield Castrol Motor Oil Tin

Est. 100 - 200
536 2 x Vintage Shell Quart Oil Tins

Est. 60 - 100
537 Vintage Shell Retinax A 45lb Grease Drum - No Lid

Est. 50 - 80
538 2 x Plastic Oil Pourers - Castrol and Caltex + Alfa Laval 1 Gallon

Tin (Half Full) + Colliers + Valvoline

Est. 60 - 100
539 Vintage Cast Iron Golden Fleece Ram Doorstop

Est. 50 - 80
540 Rare 3.5 Gallon Antique Salt Glazed Stoneware Jar

Est. 50 - 80
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541 Vintage Dairymaster Cream Can
Est. 80 - 150

542 XL Antique Part Salt Glazed Stone Jar
Est. 100 - 180

543 Brass NSW Railway Luggage Rack
Est. 80 - 140

544 Antique African Hay Fork with Leather Bound Tines
Est. 120 - 180

545 Antique African Hay Fork with Leather Bound Tines
Est. 120 - 180

546 Large Set Brass Table Top Scales
Est. 100 - 200

547 Vintage WW2 Made in Australia Leather Spare Parts Case for
Vickers 303 Machine Gun

Est. 60 - 120
548 Vintage Avery Desktop Balance Scale + Original Brass Weights

Est. 70 - 120
549 Original Mid Century Retro Atomic Coffee Machine inc. 2 Filters +

Original Booklet

Est. 200 - 400
550 Vintage English Potteries Toby Jug - Stamped Allertons

Est. 25 - 40
551 Set of Vintage Cast Iron Avery Balance Scales with Original Brass

Pans + 2 Weights

Est. 80 - 120
552 Antique Victorian Ceramic Based Kero Lamp with Brass Font

Est. 300 - 400
553 Pair of Argentinian Rebenque Leather Gaucho Horse/Cattle Whips

Est. 80 - 140
554 Pair of Argentinan Gaucho Rawhide Stirrups

Est. 50 - 80
555 Argentinian Braided Rawhide 3 Ball Boleadoras Lasso

Est. 40 - 70
556 Rawhide Braided Ranch Rope Lasso

Est. 100 - 200
557 Pair of Contemporary South American White Metal Spurs

Est. 40 - 80
558 Vintage Wall Mounting Ships Bearing Compass

Est. 150 - 250
559 Vintage Japanese Tamaya Micrometer Marine Sextant in Original

Box c1980

Est. 250 - 350
560 Vintage Chrome Plated Siebe & Gorman Heavy Divers Torch with

Leather Strap

Est. 150 - 250
561 Vintage Complete Clam Shell - App. 220mm Wide

Est. 75 - 140
562 Vintage Complete Clam Shell - App. 260mm Wide

Est. 150 - 250
563 Vintage German Copper Masthead Ships Lantern with Kero Burner

Est. 300 - 400
564 Pair of Hand Incised, Painted and Signed Boxwood Trinket Boxes

Depicting Birds

Est. 40 - 80
565 Late 19th Century Chinese Canton Famille Rose Charger - As Is

Est. 80 - 150
566 Pair of Late 19th Century Famille Rose Plates - Mark on Base

Est. 100 - 200
567 Intricately Carved Chinese Red Cinnabar Plate Depicting Pheonix

and Dragon - Stamped/Signed to Base

Est. 60 - 120
568 2 Antique Brass Trays - Both with Very Intricate Incised Patterns

Est. 60 - 120
569 Beautifully Carved Chinese Antique Ivery Chess Set and Later

Quartz/Marble Board

Est. 200 - 400
570 Vintage c1920's Chinese Dragon Plate with Guangxu Mark to Base

Est. 100 - 200
571 Set of 4 Vintage Chinese Hand Painted Ceramic Bird and Floral

Plaques in Rosewood Frames

Est. 100 - 200

572 Antique Bone and Bamboo Mahjong Set in Red Cedar Box with
Sliding Lid

Est. 120 - 250
573 c1960's Chinese Laquerware Lunchbox Incorporating Late 19thC

Famille Rose Plaque at Top

Est. 40 - 80
574 Large Mud Man Figure of Shou Xing God of Longevity with Deer -

Stamped on Underside

Est. 150 - 300
575 Vintage Intricately Carved Chinese Red Cinnabar Dragon Vase on

Timber Stand

Est. 50 - 150
576 Antique Japanese Bone and Ivory Carving of a Geisha - As Is

Est. 30 - 60
577 1960's Chinese Cloisonne Ware 2 Handled Incense Burner with Lion

Mount on Tripod Feet

Est. 100 - 200
578 Vintage Bunch of Jade Grapes and Foliage - App. 200mm Long

Est. 100 - 180
579 Vintage Chinese Carved Elmwood Jewellery / Trinket Cabinet

Est. 120 - 200
580 Vintage Bunch of Jade Grapes with Foliage

Est. 80 - 120
581 Cast Brass/Bronze Thai Figurine

Est. 50 - 100
582 Late Meiji Period Japanese Kutani Porcelain 2 Handled Jar with

Lion Lid

Est. 200 - 400
583 Large Antique Chinese Cloisonne Ware Pot / Kettle with Carved

Jade and Brass Mounts + Inlaid Turquiose and Semi Precious Stones
c1900

Est. 200 - 400
584 Large Asstd Lot of Vintage Burmese Lacquerware

Est. 50 - 80
585 Large Vintage Incised Brass Stand, Tall Vase, Small Pot and

Enamelled Dish

Est. 30 - 50
586 Asstd Lot of Chinese Porcelain inc. Antique Famille Rose + Later -

As Is

Est. 30 - 60
587 Vintage Thai Nickel Bronze 144 Piece Cutlery Set in Wooden Box

with Lift Out Tray

Est. 100 - 200
588 Large Chinese Red Lacquered Table Basket

Est. 40 - 80
589 Set of 6 Large Contemporary Lacquerware Placemats with

Dragonfly Decoration

Est. 30 - 50
590 Large Artisan Made White Metal Bulls Head Wall Hanging

Sculpture

Est. 150 - 300
591 Chinese Red Cinnabar Floral Incised Vase on Timber Stand

Est. 30 - 50
592 Antique Korean Celadon Glazed Vase with Inlaid Crane and Cloud

Decoration - Signed near Base

Est. 120 - 200
593 Late 19thC Japanese Kutani Hand Painted Double Gourd Vase -

Signed to Base - Vignette Decoration inc. Birds. Butterlflies. House
on Lake

Est. 150 - 300
594 Vintage Japanese Black Cloisonne Hexagonal Vase Depicting Bird

and Cherry Blossom on Timber Stand

Est. 50 - 100
595 Pair of Vintage Cast Brass Dragons

Est. 50 - 80
596 Vintage Chinese Copper Cloisonne Vase with Timber Stand

Est. 50 - 90



Auction - May Day Mega Auction 01/05/2022 9:00 AM AEST
Lot Title/Description Lot Title/Description

597 Vintage c1920's-30's Japanese Cloisonne Vase Depicting a Dragon
Est. 40 - 80

598 Chinese Glazed Stoneware Jar with Lid Depicting Fish - Signed on
Base

Est. 50 - 90
599 Glazed Ceramic Foo / Temple Dog

Est. 30 - 60
600 3 Piece Vintage Hand Painted Japanese Kutani Style Porcelain Tea

Set - Signed to Base + Demi Tasse Cup & Saucer

Est. 60 - 140
601 2 Small Chinese Pottery Tea Pots with Motifs - Stamped to Base

Est. 50 - 100
602 Early 20thC Chinese Cloisonne 3 Legged Bowl - As Is

Est. 80 - 150
603 Vintage Hand Painted Asian Pottery Vase Depicting Orchids and

Egrets - Signed to Base

Est. 80 - 150
604 Pair of Vintage Japanese Black Cloisonne Vases Depicting Pheasants

in Cherry Blossom on Timber Stands

Est. 100 - 250
605 3 x Antique Early 20th Century Chinese Famille Rose Lidded Jars -

Largest App. 120mm Tall

Est. 90 - 150
606 Pair of Late 19thC Qing Dynasty Hand Painted Glazed Temple Jars

with Foo Dogs and Embossed Heads

Est. 100 - 250
607 Vintage Blue and White Reproduction of a Chinese Lidded Jug

Est. 50 - 100
608 Antique Chinese Cloisonne Bulb Vase Depicting Dragons. Finely

Decorated - As Is + Antique Dragon Pin Dish

Est. 40 - 80
609 3 x Antique Early 20th Century Famille Rose Chinese Tea Pots -

Stamps to Base

Est. 150 - 300
610 Antique Japanese Meiji Period Bronze Vase with 2 Raised Birds and

Tree in Blossom

Est. 80 - 150
611 Last Cast Iron Fish Lantern

Est. 30 - 50
612 Table Top Tempered Glass and Alluminium Display Cabinet with 2

Shelves, Light and Lock

Est. 250 - 350
613 Vintage Chinese Horse Print, Framed Silk + 3 Scrolls inc. Tiger,

Chinese Calligraphy and Great Wall Images

Est. 40 - 70
614 2 x Lamp Bases - 1 Chinese Porcelain - 1 Brass & Stone - For

Rewiring

Est. 20 - 40
615 Contemporary Asian Bronzed Style Serving Pot

Est. 30 - 60
616 Asstd Lot of Carved Chinese Timber Pot and Vase Stands

Est. 40 - 80
617 Asstd Lot of Carved Items inc. Rosewood Figures, Balinese Masks

Etc

Est. 50 - 80
618 Large Resin Bronze Art Nouveau Style Lady Lamp from THe

Helena Collection

Est. 120 - 200
619 Georgian Mahogany Sarcophagus Tea Caddy with Original Lock &

Key

Est. 120 - 200
620 Victorian Amber Glass Font Kero Lamp with Gold Painted Cast

Iron Base

Est. 300 - 400

621 Original Art Deco Chromed 3 Armed Diana Chandelier with Glass
Shades

Est. 750 - 1,000
622 Asstd Lot of Vintage Silver Plated Cutlery Inc. Bone and MOP

Handles, Knife Rests, Serving Sppons Etc

Est. 50 - 80
623 Vintage Style Black and Brass Dial Telephone

Est. 40 - 60
624 Antique Timber Jewellery Box for Restoration - Lift Out Tray,

Original Brass Hinges and Locks All Tooled

Est. 40 - 75
625 2 x Bottles of Vintage Port - 1975 Sentimental Bloke - 1976 Great

Eastern Steeplechase Centenary - Both Unopened

Est. 50 - 100
626 Multi-Coloured Lead Light Shade

Est. 60 - 90
627 Antique Chrome Carriage Clock with Key - As Is

Est. 40 - 100
628 Vintage Timber & Fabric Collection Bag + Pair of Sunday Best

Cuffs

Est. 30 - 60
629 Pair of Unusual Vintage Beswick Cobalt Blue Vase and Lustre Palm

Tree Wall Vases - Model 1063

Est. 50 - 100
630 Wedgwood Collection Bizarre by Clarice Cliff Cabinet Plate

Est. 40 - 75
631 2 x Vintage French Silk Purses With Pearls, Diamantes etc + 1960'S

White Beaded Purse

Est. 50 - 100
632 Small Glazed Timber Lined Counter Top Display Box

Est. 50 - 75
633 Antique Copper and Brass Ships Masthead Lantern from Telford,

Grier & Mackay - Glasgow - As Is

Est. 150 - 200
634 Vintage Munrospun Morning Haze Separates Pack for Harrods in

Original Box inc.Tweed, Wool and Buttons

Est. 30 - 50
635 Asstd Lot of Vintage Ashtrays, Tobacco Tins and Barware

Est. 25 - 50
636 Box Lot of Vintage Australian Printed Linen Tea Towels

Est. 40 - 60
637 Vintage Fowler Yellow Jug and Blue Pudding Basin + Set of 6

Vintage Wembley Ware Lustre Sundae Dishes

Est. 50 - 80
638 Asstd Lot of Vintage Lace and Linen Doileys, Mats and Tablecloths

Est. 30 - 50
639 Vintage 3 Piece Sadler Tea Set - Some Crazing - Delft Tankard +

Carlton Ware Lobster Plate + Dish

Est. 50 - 80
640 Vintage Wrought Iron French Bottle Drying Rack

Est. 60 - 90
641 Antique French Meat Cleaver + 2 Bread Knives

Est. 40 - 75
642 2 x Vintage U.S.A. Hand Beaters

Est. 30 - 50
643 Vintage Cast Iron Metters Sydney Drop Scone Tray

Est. 30 - 50
644 Large Vintage Cast Iron Table Top Coffee Grinder with Timber

Drawer and Enamelled Shute

Est. 80 - 150
645 Vintage American Timber Counter Top Soap Box + Antique Soap

and Chocolate Boxes and Cards

Est. 50 - 80
646 Vintage 4 Piece Stacking Blue and White Enamel Kitchen Cannister

Set

Est. 80 - 140
647 Vintage Silver Plated Brandy / Cognac Spirit Warming Set

Est. 50 - 90
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648 Vintage Cast Iron Salter Kitchen Scale No. 50 with Enamelled Dial
to Weight 28lb by 2oz.

Est. 50 - 80
649 Vintage Bamboo Walking Stick with Moulded Handle

Est. 60 - 100
650 Large Antique Salt Glazed Stoneware Tobacco / Snuff Jar Imprinted

Taddy & Co Manufacturers of Tobacco, Snuff & Segars London

Est. 40 - 75
651 Vintage Style Iron School Bell

Est. 40 - 75
652 Large Vintage Brass Set of Fire Irons

Est. 80 - 150
653 Vintage Frosted Green Glass Liquer Barrel on Stand with 5 Small

Cups - No Lid

Est. 20 - 30
654 Vintage Timber Drinks Tray with Chrome Rail

Est. 40 - 60
655 Vintage Lift Lid Box on Stand with Q.Anne Legs

Est. 50 - 100
656 Large Asstd Lot of Linen and Damask Tablecloths, Mats, Doileys etc

Est. 35 - 50
657 Box of Asstd Silver Plate and Metalware inc.Trophy, Desk Smoking

Set etc

Est. 30 - 50
658 Interesting Asstd Box of Kitchenalia inc. New Coffee Grinder, Glass

Squeezer, Hand Wisk, Salt Glase Bunt Mould, Steel & Fork, Mouli
etc

Est. 60 - 100
659 Antique Leather Doctors Bag

Est. 40 - 70
660 Vintage Large Australian Made Hat Box + Contents inc. Hat, Gloves

Etc

Est. 50 - 75
661 Vintage Enamelled Bench Mincer + Another and 2 Timber

Tenderisers

Est. 50 - 70
662 Interesting Box Lot inc. Vintage Style Iron, Two Up, Barometer,

Wooden Lobster, Books etc

Est. 40 - 60
663 Large Framed Poster - Keep Calm and Carry On

Est. 15 - 30
664 4 x Vintage Framed Original Balinese Paintings on Cloth

Est. 40 - 80
665 2 Vintage Framed Pictures - 1 Signed Watercolour

Est. 20 - 50


